
ZARZĄDZENIE  Nr 26  

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 5 maja 2014 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Członków oraz Przewodniczącego  
Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie  

„Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych” 
 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem  
Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r., w związku z § 4 ust. 3  
Regulaminu pracy i organizacji Grupy Zarządzającej projektem Kuratorium Oświaty  
w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”, stanowiącym załącznik  
do zarządzenia Nr 26 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy i organizacji Grupy Zarządzającej projektem Kuratorium 
Oświaty w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych” zarządza się,  
co następuje: 
 
§ 1. Ze składu Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając 

Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”, o której mowa w § 1 zarządzenia Nr 27 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie powołania 
Członków oraz Przewodniczącego Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty 
w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych” ze zmianami 
wprowadzonymi zarządzeniem Nr 42 z dnia 4 maja 2011 r., Nr 36 z dnia 4 kwietnia  
2012 r., Nr 20 z dnia 10 kwietnia 2013 r., Nr 58 z dnia 29 października 2013 r. oraz   
Nr 69 z dnia 4 grudnia 2013 r. odwołuje się: 

1) Pana Daniela Szostka    - koordynatora projektu; 
2) Pana Marcina Wachowskiego  - prawnika projektu. 

§ 2.  W miejsce odwołanej osoby, o której mowa w § 1 pkt 1powołuje się: 
1) Panią Agnieszkę Wierzchowską. 

§ 3. W związku ze zmianami w składzie Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty  
w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”, o których mowa  
w § 1 i § 2, § 1 zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
15 marca 2011 r. , o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Grupę Zarządzającą Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie 

„Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych” w składzie: 
1) Pani Patrycja Kupis  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
2) Pani Danuta Kwiatek  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
3) Pani Aldona Lodzińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
4) Pani Lena Ruzik   - przedstawiciel Politechniki Warszawskiej;  
5) Pani Agnieszka Wierzchowska - koordynator projektu; 
6) Pani Anna Kowalska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
7) Pani Justyna Wójcik - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.”. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Mariuszowi Dobijańskiemu Mazowieckiemu   
Wicekuratorowi Oświaty.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 


